
 
 

UCHWAŁA NR XV.120.2025 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tj. 
Dz. U.  z 2024 roku poz.107 z późn. zm. ), art. 211, art.212 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2024 roku poz.1530 z późn. zm. ), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 716 780,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 316 780,00 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków  o kwotę 600 
000,00 zł. Zmiany te wykazane są  w załączniku  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących  o kwotę 570 780,00 zł. Zmiany te wykazane są  
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę 746 000,00 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków majątkowych o kwotę 600 000,00 zł. Zmiany te wykazane są  w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku. Plan 
dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa się o kwotę 300 000,00 zł. Zmiany te wykazane są 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan dochodów i wydatków na 2025 rok z załącznika Nr 1 i  Nr 2, o których mowa 
w ust. 1 i 2 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa  w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. Zwiększa się plan tych dochodów o kwotę 199 580,00 zł  
i zwiększa  się plan tych wydatków  o kwotę 199 580,00 zł. Zmiany  te wykazane są w załączniku  Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Dębickiego 
 

Michał Maziarka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 3706



1

 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr XV.120.2025 

Rady Powiatu Dębickiego

 z dnia 22 września 2025 r. 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia 

dochodów 

 Kwota 

zmniejszenia 

dochodów 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

       397 200,00                       -      

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

       397 200,00                       -      

Dochody bieżące, w tym:        397 200,00                       -      

0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej        397 200,00                       -      

801 Oświata i wychowanie        319 580,00                       -      

80120 Licea ogólnokształcące          20 000,00                       -      

Dochody bieżące, w tym:          20 000,00                       -      

0970 Wpływy z różnych dochodów z tyt. Środków w ramach projektu  

"EkoLab-badamy wodę"

         20 000,00    

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

       100 000,00                       -      

Dochody bieżące, w tym:        100 000,00                       -      

0830  Wpływy z usług        100 000,00    

80195 Pozostała działalność        199 580,00                       -      

Dochody bieżące, w tym:        199 580,00                       -      

2051  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

       199 580,00                       -      

OGÓŁEM DOCHODY:        716 780,00                       -      

w tym:

-dochody bieżące        716 780,00                       -      

-dochody majatkowe                       -                         -      

                                  

                             OGÓŁEM ZMIANY:        716 780,00    

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3706



1

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XV.120.2025

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 22 września 2025 r.

Dział Rozdział                         Nazwa 

 Kwota  

zwiększenia 

wydatków 

 Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

010 Rolnictwo i łowiectwo           43 000,00                           -      

01095 Pozostała działalność             43 000,00                             -      

a) wydatki bieżące             43 000,00                             -      

710 Działalność usługowa         167 000,00                           -      

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii           167 000,00                             -      

a) wydatki bieżące           167 000,00                             -      

750 Administracja publiczna         350 000,00                           -      

75020 Starostwa powiatowe           200 000,00                             -      

a) wydatki bieżące             10 000,00                             -      

b) wydatki majątkowe           190 000,00                             -      

75095 Pozostała działalność           150 000,00                             -      

b) wydatki majątkowe           150 000,00    

752 Obrona narodowa           97 200,00                           -      

75295 Pozostała działalność             97 200,00                             -      

a) wydatki bieżące             31 200,00                             -      

b) wydatki majątkowe             66 000,00                             -      

801 Oświata i wychowanie         319 580,00                           -      

80120 Licea ogólnokształcące             20 000,00                             -      

a) wydatki bieżące             20 000,00                             -      

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego           100 000,00                             -      

a) wydatki bieżące           100 000,00                             -      

80195 Pozostała działalność           199 580,00                             -      

a) wydatki bieżące           199 580,00                             -      

851 Ochrona zdrowia         300 000,00                           -      

85141 Ratownictwo medyczne           300 000,00                             -      

b) wydatki majątkowe           300 000,00    

852 Pomoc społeczna             40 000,00              600 000,00    

85202 Domy pomocy społecznej             40 000,00              600 000,00    

b) wydatki majątkowe             40 000,00              600 000,00    

OGÓŁEM WYDATKI:        1 316 780,00              600 000,00    

-wydatki bieżące           570 780,00                             -      

-wydatki majątkowe           746 000,00              600 000,00    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:           716 780,00    

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3706



1
Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XV.120.2025

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 22 września 2025 r.

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia 

wydatków 

 Kwota zmniejszenia 

wydatków 

010 Rolnictwo i łowiectwo                43 000,00                                -      

01095 Pozostała działalność                 43 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                 43 000,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                 43 000,00                                -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                                 43 000,00                               -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników                 38 500,00    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                   4 500,00    

710 Działalność usługowa              167 000,00                                -      

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii               167 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :               167 000,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:               167 000,00                                -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                               167 000,00                               -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników               167 000,00    

750 Administracja publiczna                10 000,00                                -      

75020 Starostwa powiatowe                 10 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                 10 000,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                 10 000,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                10 000,00                               -      

4300 zakup usług pozostałych                 10 000,00                                -      

752 Obron narodowa                31 200,00                                -      

75295 Pozostała działalność                 31 200,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                 31 200,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                 31 200,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                31 200,00                               -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia                 31 200,00                                -      

801 Oświata i wychowanie              319 580,00                                -      

80120 Licea ogólnokształcące                 20 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                 20 000,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                 20 000,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                20 000,00                               -      

4240 zakup środków dydaktycznych i książek                 20 000,00    

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego               100 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :               100 000,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:               100 000,00                                -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                                 34 000,00                               -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne                   3 500,00                                -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                     500,00                                -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe                 30 000,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                66 000,00                               -      

4260 zakup energii                 11 000,00                                -      

4270 zakup usług remontowych                 40 000,00                                -      

4300 zakup usług pozostałych                 15 000,00                                -      

80195 Pozostała działalność               199 580,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :               199 580,00                                -      

4. wydatki na programy finansowane z udziałem  środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 

2 i 3 w tym:

              199 580,00                                -      

4301 zakup usług pozostałych               194 550,00                                -      

4421 podróże służbowe zagraniczne                   3 000,00                                -      

4431 różne opłaty i składki                   2 030,00                                -      

OGÓŁEM WYDATKI:              570 780,00                                -      

w tym:

-wydatki bieżące              570 780,00                                -      

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:              570 780,00    

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3706



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XV.120.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 22 września 2025 r. 

 

 

 Zmiana planu wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 

Zmniejszenia 2025 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

750 

75020 

 
 
 
6050 
 

 

Administracja publiczna 
Starostwa powiatowe 

b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wydatek 
niekwalifikowalny do projektu 
Platforma e-usług Zarządu Dróg Powiatowych w Dębicy 

 

 

3 380 100,41 

 

 

 
 
 

+190 000,00 

Uruchomienie platformy e-usług w Zarządzie Dróg 

Powiatowych 

Środki własne budżetu powiatu w wys. 

190 000,00 zł 

2023 

/ 

2025 

  Rozdział 75020 Starostwa powiatowe: 
Razem zwiększenia: 

  

+190 000,00 

   

 
750 

 75095 
 

 
 
 
6050 
 
 

Administracja publiczna 
Pozostała działalność 

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dostawa oraz montaż kompensatorów mocy biernej na 
potrzeby Starostwa Powiatowego w Dębicy oraz dla 5 
jednostek organizacyjnych Powiatu Dębickiego 
 
 
 
 
 

 
 

150 000,00 

 

 

+ 150 000,00 

Wykonanie prób i pomiarów oraz sporządzenie 

dokumentujących je protokołów, dobór, dostawę                   

i montaż urządzeń elektrycznych do kompensacji 

energii biernej indukcyjnej, wykonanie niezbędnej 

dla ich działania instalacji elektrycznej, 

uruchomienie instalacji, wyregulowanie urządzeń 

w celu osiągnięcia zakładanego efektu. Zadanie 

obejmuje Starostwo Powiatowe w Dębicy, I Liceum 

Ogólnokształcące im. Króla Władysława Jagiełły                   

w Dębicy, Liceum Ogólnokształcące im. 

Sebastiana Patrycego w Pilźnie, Zespół Szkół nr 4 

im. Mikołaja Kopernika w Dębicy, Powiatowy Urząd 

Pracy w Dębicy oraz Zespół Szkół Zawodowych                

nr 1 im. Jana Pawła II w Dębicy 

 

Środki własne budżetu  powiatu  
 w wys. 150 000,00 zł, 

2025  
/ 

2025 
 

  Rozdział 75095  Pozostała działalność: 
Razem zwiększenia: 

  
       +150 000,00 

   

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Razem zwiększenia: 

  
  +340 000,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3706



 

 

 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 

Zmniejszenia 2025 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

752 

75295 

 
 
 
6050 
 

 

Obrona narodowa 
Pozostała działalność 

b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Projekt pod nawą „Realizacja zadań ochrony ludności                          

i obrony cywilnej na powiecie dębickim” - Zakup konstrukcji 

modułowej pod magazyn 

 

260 000,00 

 

 

 

 
 

+52 000,00 

Zakup konstrukcji magazynowej Środki własne  budżetu powiatu                         

w wys. 52 000,00 zł 

2025 

/ 

2025 

752 

75295 

 
 
 
6050 
 

 

Obrona narodowa 
Pozostała działalność 

b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Projekt pod nawą „Realizacja zadań ochrony ludności                           

i obrony cywilnej na powiecie dębickim” - Projekt rozbudowy 

infrastruktury dojazdowej oraz dostosowanie infrastruktury 

dla zwiększonej liczby pojazdów medycznych w tym 

autobusów przy Zakładzie Opiekuńczo Leczniczym                             

w Straszęcinie 

 

70 000,00 

 

 

 

 
 

+14 000,00 

Wykonanie projektu Środki własne budżetu powiatu                           

w wys. 14 000,00 zł 

2025 

/ 

2025 

752  OBRONA NARODOWA: 
Razem zwiększenia: 

  

+66 000,00 

   

851 
  85141 

 

 

 

6300 

Ochrona zdrowia 

Ratownictwo medyczne 

b) wydatki majątkowe w tym: 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -                 

dla Powiatu Mieleckiego na dofinansowanie zakupu 

ambulansu medycznego wraz z wyposażeniem medycznym 

dla Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu 

 

300 000,00 

 

 

 

 

 

 

+300 000,00 

Dofinansowanie zakupu ambulansu medycznego 
wraz  z wyposażeniem medycznym dla 
Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego                
w Mielcu 

Środki własne budżetu  powiatu  

 w wys. 300 000,00 zł, 

2025  
/ 

2025 

851  OCHRONA ZDROWIA 
Razem zwiększenia: 

  
+300 000,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3706



 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 

Zmniejszenia 2025 r. 

 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

852 
  85202 

 

6050 

Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej 

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa i przebudowa budynku DPS w Parkoszu o szyb 

windy osobowej wraz z instalacjami w pawilonie prawym               

w części mieszkalnej 

 

 

600 000,00 

 

 

 

- 600 000,00 

 1. Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej.  

2. Wykonanie prac budowlanych przy szybie oraz 

dojść do budynku.  

3 Wykonanie szybu wraz z przedsionkami.  

4. Prace elektryczne, zasilanie, oświetlenie szybu.  

5. Dostawa dźwigu, montaż wraz z oceną 

zgodności przez UDT 

Środki własne budżetu  powiatu  

 w wys. -600 000,00 zł, 

2025  
/ 

2025 

852 
  85202 

 

6050 

Pomoc społeczna 
Domy pomocy społecznej 

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa i przebudowa budynku DPS w Parkoszu o szyb 

windy osobowej wraz z instalacjami w pawilonie prawym               

w części mieszkalnej 

 

 

600 000,00 

 

 

 

+40 000,00 

 Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej.  

 

Środki własne budżetu  powiatu  

 w wys. 40 000,00 zł, 

2025  
/ 

2026 

852  POMOC SPOŁECZNA 
Razem  zwiększenia: 
Razem  zmniejszenia: 

  
  +40 000,00 
- 600 000,00 

 

   

  Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych             
na 2025 rok w tym :  
Inwestycje zwiększenia w tym : 
 dotacje celowe 
 
Razem zmniejszenia  w planie wydatków majątkowych         
na 2025 rok w tym :  
Inwestycje zmniejszenia: 
 

  
+746 000,00 
+746 000,00 
+300 000,00 

 
 

-600 000,00 
-600 000,00 

   

   

Ogółem zmiany: 

  
+ 146 000,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3706



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XV.120.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 22 września 2025 roku 

 

 

                                    

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację 
 

Zakres 

 

Kwota  

zwiększenia  

 dotacji                       

dla jednostek  

sektora finansów 

publicznych 

 
851 85141 6300 Powiat Mielecki -   dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego                   
na dofinansowanie  własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych na podstawie Art. 7a  

ustawy  o samorządzie powiatowym  -  dla Powiatu 

Mieleckiego  z przeznaczeniem dla Podkarpackiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu                                     

na dofinansowanie zakupu ambulansu 

medycznego wraz z wyposażeniem medycznym  

 

 

 

 

          

 

 

            +300 000,00 

Razem zmiany w planie dotacji w dziale 851 Ochrona zdrowia  w tym:                                                                                      

 -   Dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe inwestycyjne 

 

+300 000,00 

 +300 000,00 

+300 000,00 

 

Razem zmiany w planie dotacji w tym:                   

-   Dotacje celowe, w tym:                              

  a) dotacje celowe inwestycyjne 

                                                                      

 

+300 000,00 

+300 000,00 

+300 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3706



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XV.120.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 22 września 2025 r. 

 

 

 

Wyodrębniony plan dochodów i wydatków na 2025 rok na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z załącznika Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Dział 

Dochody 

 

 

Źródło finansowania 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Plan dochodów                  

na realizację 

projektów                            

w 2025 roku 

Zwiększenia 

 

Dział 

Wydatki 

Rozdział planu 

wydatków 

/ 

jednostka 

realizująca projekt 

 

 

§ 

 

 

Nazwa zadania 

Plan wydatków              

na realizację 

projektów                                 

w 2025 roku 

Zwiększenia 

 

801  

 

Dochody bieżące w tym: 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych               

z udziałem środków europejskich oraz środków,                              

o których mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,             
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego w tym:  
- z tytułu umowy  o dofinansowanie  projektu 

" Mobilności edukacyjne ZSE w Dębicy – edycja 

2025” nr umowy 2025-1-PL01-KA121-SCH-

000343694  w ramach programu Erasmus+ 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego  

- budżet środków europejskich ( § 2051 )                                   

Oświata                             

i wychowanie 

Pozostała działalność 

+199 580,00 

              

+199 580,00 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

+199 580,00 

 

801 80195 

Zespół Szkół 

Ekonomicznych 

im. Janusza 

Korczaka                  

w Dębicy 

 

 

 

 

 

 

 

4301 

4421 

4431 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność  

- projekt pt. „Mobilności edukacyjne ZSE w Dębicy - 

edycja 2025” w tym:  

a)wydatki bieżące w tym: 

4.  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 

zakup usług pozostałych 

podróże służbowe zagraniczne 
różne opłaty i składki 

+199 580,00 

+199 580,00 

 
+199 580,00 

+199 580,00 

 
+199 580,00 

+194 550,00 

+3 000,00 
                +2 030,00 

 Razem zmiany w planie dochodów  na realizację 

projektów  w dziale 801, rozdziale 80195                                             

na 2025 rok  

  

+199 580,00 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 

projektów w dziale 801, rozdziale 80195                                             

na 2025 rok  

 

 

+199 580,00 

 Razem zmiany w planie dochodów na realizację 
projektów na 2025 rok  

  
+199 580,00 

   Razem zmiany w planie wydatków  na realizację 
projektów na 2025 rok  
 

 
+199 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3706


	UCHWAŁA NR XV.120.2025 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 22 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-30T12:03:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




